П Р И К А З

«29» августа 2022 г.                                    № 876

г. Химки Московской области

Об утверждении режима занятий обучающихся

на 2022/2023 учебный год

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 г.  № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления

образовательной деятельности по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,

утвержденным приказом Минобрнауки России от 06.04.2021 г. № 245, Порядком

организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом

Минобрнауки России от 14.06.2013 г. № 464, Положением

о подготовке научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре),

утвержденным Постановлением Правительства РФ от 30.11.2021 № 2122, Уставом РМАТ и в

целях организации образовательной деятельности

                                 П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить режим занятий обучающихся Образовательного частного учреждения

высшего образования «Российская международная академия туризма» (Приложение

№1).

2. Контроль за выполнением приказа возложить на первого проректора Питюкова В.Ю.

        Ректор                                             Е.Н. Трофимов

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Российская

международная академия туризма»

Приложение № 1

к приказу № 876 от «29» августа 2022 г.

Режим занятий обучающихся Образовательного частного учреждения высшего

образования «Российская международная академия туризма»

1. Для всех видов аудиторных учебных занятий устанавливается академический час

продолжительностью 45 минут и учебные занятия проводятся по следующему графику:

 для обучающихся по очной и заочной формам обучения:

1 пара 09.00 – 10.30

2 пара 10.40 – 12.10

3 пара 12.40 – 14.10

4 пара 14.20 – 15.50

5 пара 16.00 – 17.30

6 пара 17.40 – 19.10

Перерывы для отдыха и питания обучающихся:

1 перерыв 10.30-10.40

2 перерыв 12.10-12.40

3 перерыв 14.10-14.20

4 перерыв 15.50-16.00

5 перерыв 17.30-17.40

б) для обучающихся по очно-заочной форме обучения:

1 пара 18.15 – 19.45

2 пара 19.55 – 21.25

Перерыв для отдыха и питания обучающихся: 19.45-19.55

2. Учебная неделя – шестидневная.

		2022-10-26T10:42:05+0300
	РМАТ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью